
 
,  

 

Jitka Šimková, třídní učitelka 

8. ročník 33. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.33 14.4. - 18.4.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
 
 

PONDĚLÍ 
14.4. 

1. OSV KiVa lekce 
2. Mat Lineární rovnice - úlohy o pohybu (uč. 2 s. 28) 
3. Zem Východní Evropa 
4. Inf Informační systémy 
5. KAj A radio play - Class presentations.  

 6. -  
 7. VkeZ Projekt - “Vzdělávací linie života” - dokončení projektu. 
 8. VkeZ Projekt - “Vzdělávací linie života” - prezentace. 

 
 
 

ÚTERÝ 
15.4. 

1. ČJ-Ml Větné členy v přístavkovém vztahu - uč.91-92. 
2. Děj Situace v Evropě před 1.SV 
3. Pří Desetiminutovka (mozek), Nervová soustava - shrnutí 
4. NJ Hobbys, Freizeit, Freunde - přivlastňovací zájmena- procvičování 
5.  
6. 

Che 
- 

Kyseliny - úvod 

7. Čes Slohová výchova - líčení 
8. Čes Slohová výchova - líčení 

 
 

STŘEDA 
16.4. 

1. ČJ-Ml Znázornění stavby věty jednoduché - uč.94-96. 
2. Ang 5A Space - vocabulary, book p. 60 
3. Mat Lineární rovnice - úlohy o pohybu (uč. 2 s. 29) 
4. Fyz Akustika - opakování 
5. Fyz Akustika - opakování 

 
 
 
 

ČTVRTEK 
17.4. 

1. Ang  
2. Nj  
3. Mat  
4. Vo  
5.  
6. 

Děj 
- 

Velikonoční prázdniny 

7.  Těl D   
 Těl Ch   

8. Těl D  
 Těl Ch   

 
 

PÁTEK 
18.4. 

1. Mat  
2. Che  
3. Mat Velký pátek 
4. Ang  
5. Pří  

 6. HV  

1. 16.4.2025 Velikonoční jarmark pro veřejnost od 16.00h.  

2.  V úterý 22.4.2025 proběhne Den Země 🌍 - přineste si pracovní oblečení, vhodné boty, pracovní rukavice, 
pytel na odpadky, svačinu a pití. Proběhne edukativní program o vlcích 🐺 (80 Kč na žáka), společně si 
zkrášlíme okolí školy 🏫 a třeba se i něco dozvíme 👍 

3. 5A until 15.4.2025. Thank you, Fejková 

4. Soutěžíme s WocaBee! Do velikonoční soutěže a slosování o ceny zapojí školu, učitele i sebe každý z 
našich žáků, který si do 15. dubna v aplikaci procvičí slovní zásobu na téma Velikonoce (Easter 
decorations) a vyzkouší alespoň jednu konverzaci BeeTalk. Fejková  


